20) Pro *Κασσιόπεια* Apollod. III. 1, 2. Heynius *Κασσιόπεια* corrigi ex cod. Dorv. idemque Scaliger praefert ad Manil. I. 354. cf. Reitz. ad Lucian. de Salt. §. 44. p. 468. T. V. ejus rei arbitrium penes codices esto. *Καλλιόπεια* quidem solum invenitur, non ut *θεσπιέπειω*, sed propria *Χαρόπεια* Nonn. XXXVI. 236. (*Χαρόπη* ib. 274.) *Κυπρογένεια*, *Ποντογένεια*, *Καλλιγένεια*, *Πρωτογένεια*, *Ἡριγένεια*, nihil differunt ab adjectivis.

21) Idem *Αἰγώνεια*, *Ἀφύτεια*, *Γεράνεια*, *Κοναίθεια* etc. De *Πίμπλα* et *Πιμπλεια* v. Tzschuck. ad Strab. T. III. 448. *Σκάρφη* et *Σκάρφεια* ibid. p. 552. Cocondrius de Trop. III. 784. T. VIII. metaschematicum esse ait ὅταν ἡ Πηνελόπη λέγεται Πηνελόπεια, ὁ Βριαρῆς (Βριαρέης) Βριαρέως.

pronunciari potest propter poetarum licentiam breviora dilatantium et latiora coartantium. Nominibus propriis Eustathius l. c. et ad Dion. v. 152. addit appellativa ἐρήμεια, χώνεια, κώδεια, quorum duo priora hodie non leguntur. Nec satis explorata sunt, quae Hesychius affert Ἐλεία ἢ ἔλα ἢ αὐγή, Τρουφάλη ἢ τρουφάλεια, et Suidae χάρεια interpretamento destitutum, quod Portus pro χαρά positum putat; ac Phrynichus non de substantivo τημέλη loqui videtur sed de verbo τημελεῖν. Verum succedunt vicaria γαλήνεια Euripidi adamatam, φυλάκεια Poeta de Herb. v. 181. θύεια tono attico v. ad Phryn. p. 165. et a πένθος Aeschylus πένθεια propagavit, cui comparari possunt homerica ἐλεγχείη et ὄνειδείη, si a neutris ἔλεγχος, ὄνειδος ducta neque adjectiva sunt; sed ἐνεδρεία pro ἐνέδρα Anecd. p. 95. ab ἐνεδρεύω repetendum. Eadem ratio paragoga adjectivorum, cui itidem ut illis significationis inclinatio adjuncta est modo nulla, modo pertenuis, modo evidentissima; quod vel illis exemplis probatur, quae Etym. M. 429, 53. proponit, ἀβελτέριος, ἔταιρειος, ἡμετερεῖος²²). Etenim secundum (nam de primo nihil decerni potest) quod Herodianus Eust. p. 1930, 33. proparoxytonòs scribit, ab ἔταιρος non minus longe distat, quam νόθειος, μεγαλειος, δούλειος, a νόθος etc. tertium nostratem potius significat quam nostrum Anaxandr. Ath. XIII. 570. E. ideoque possessivum τοῦ ἡμέτερος dicitur Etym. l. c. et Eustath. p. 1468, 29. τὸ κνανοπρώρειος ἢ κατὰ πλεονασμὸν τῇ εἰ παραλήγεται ἢ ὡς κτητικὸν ὁμοίον τῷ ἡμετέρειος, quod praestat. Sed φατειός a φατός sola specie discrepat, et quae Etym. Guid. p. 1222, 28. affert: τὰ ἀπὸ τῶν εἰς ὅς διὰ τοῦ ἰος κατὰ τοῦ αὐτοῦ σημαυνομένου προσηγμένα, εἰ μὲν ὀξύνεται, διὰ τῆς εἰ γράφεται, θαμειός, ἀδελφειός· εἰ δὲ βαρύνεται, διὰ τοῦ ι, κάπριος, ὄρθιος, λοίσθιος, Αἰτώλιος cf. Koesii Exec. p.